ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº332/2024

PORTARIA Nº332/2024

A Exma. Sra. PREFEITA DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES– RN,
no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR a inscrição dos Trabalhadores e trabalhadoras
de Cultura no Cadastro Municipal Cultural do município:

NOME ÁREA DE ATUAÇÃO

RITONIO FERNANDES BARROS ARTES VISUAIS / PINTURA
MANOEL DAS CHAGAS PEREIRA MÚSICA
GRUPO JUNINO - JUVENTUDE NORDESTINA FESTEJOS
JUNINOS / DANÇA
FRANCISCO ISMAEL DA SILVA MÚSICA
FELIPE OLIVEIRA ARAUJO MÚSICA
TARDELLY E SILVA E XAVIER MÚSICA
FRANCISCO JEYCKSON PEREIRA DANÇA
JOÃO PAULO DA SILVA ATUAÇÃO / DANÇA
GABRIELA DE OLIVEIRA ARAUJO ARTESANATO
ISLAN DOS SANTOS NUNES LITERATURA
HAULLEY WIKLIF DE ALMEIDA COSTA MÚSICA
JOÃO GERALDO DE OLIVEIRA MÚSICA
RYAN LUANDESSON FRANÇA DOS SANTOS DANÇA /
CAPOEIRA
RIQUITÂNIA DOS SANTOS FREITAS MÚSICA
FRANCISCA AUCILENE SALES CARNEIRO MÚSICA
INGRID BEATRIZ NOGUEIRA PAIVA ARTESANATO
LEONARDO PAIVA DE SOUZA DANÇA
DANILO RONY DE PAIVA SILVA ARTESANATO
FRANCISCO DE ASSIS MARQUES MÚSICA
MARCIO DA SILVA MORAIS MÚSICA
MAXSON DA SILVA MORAIS MÚSICA
RAILDO CÂMARA CAVALCANTE ARTES VISUAIS
FRANCISCO MARCOS DA SILVA PEREIRA DANÇA /
ATUAÇÃO / MÚSICA
ANTÔNIO RÔMULO SALES COSTA MÚSICA
FRANCISCO HUELITON DA SILVA PEREIRA FESTEJOS
JUNINOS / DANÇA
NEW CLICK AGÊNCIA DIGITAL AUDIOVISUAL
ANTÔNIO HÉLIO SALES MÚSICA
LUCAS AMISTERDAM PAIVA PINTURA
FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA MÚSICA
RITA DE KÁSSIA ALVES ARTESANATO
CARLOS BENICIO PEREIRA MÚSICA
OCELINO ANTÔNIO DE OLIVEIRA MÚSICA
VALDECIO FERREIRA BATISTA ARTESANATO

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se, e cumpra-se.

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho D´Água do Borges – RN,
07 de novembro de 2024.

MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA
Prefeito Constitucional
CPF sob o nº 465.240.614-20

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva

Código Identificador:97C06F21

08/11/2024, 09:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/97C06F21/8f56532342bbbf67527bc2f8b40b76c68f56532342bbbf67527bc2f8b40b76c6 1/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2024. Edição 3410
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

08/11/2024, 09:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/97C06F21/8f56532342bbbf67527bc2f8b40b76c68f56532342bbbf67527bc2f8b40b76c6 2/2